СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от    26 марта     2009 г.                                                                                  № 145
г. Тихорецк

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Переоборудование автобусов системы образования  для перевозки детей»

на 2009-2010 год

               В    целях  переоборудования автобусов для перевозки детей в

соответствии с требованиями ГОСТа Р 51160-98 «Автобусы для перевозки

детей. Технические требования» для обеспечения безопасности жизни и

здоровья    детей   Совет муниципального   образования   Тихорецкий район

РЕШИЛ:

            1.Утвердить     муниципальную     целевую      программу

«Переоборудование автобусов системы образования  для перевозки детей»  на

2009-2010 годы (прилагается).

            2.Рекомендовать финансовому управлению департамента по финансам,

бюджету и контролю Краснодарского края в Тихорецком районе (Корунко)

осуществлять финансирование расходов на реализацию программы в 2009-2010

году при поступлении дополнительных средств в бюджет муниципального

образования Тихорецкий район.

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Л.Н.Артюшкину.

            4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты

населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

 5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                         С.П.Сергеев